


Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací zařízení DPSŘ + zahájení výroby 2. leden 2021  - 30. duben 2021 4,0 17,0 119
PS 03-01-11 Odbočka Bezpráví, staniční zabezpečovací zařízení DPSŘ + zahájení výroby 2. leden 2021  - 30. duben 2021 4,0 17,0 119
PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení DPSŘ + zahájení výroby 2. leden 2021  - 30. duben 2021 4,0 17,0 119

SO 10-22-02 Brandýs nad Orlicí, most přes Tichou Orlici ev. č. 3155-2, mostní provizorium provedení 1. listopad 2020  - 20. prosinec 2020 1,7 7,1 50

SO 00-83-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, kácení mimolesní zeleně provedení 2. leden 2021  - 22. březen 2021 2,7 11,4 80
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

13. květen 2021  - 14. květen 2021 0,0 0,1 1
14. květen 2021  - 15. květen 2021 0,0 0,1 1
15. květen 2021  - 16. květen 2021 0,0 0,1 1
16. květen 2021  - 17. květen 2021 0,0 0,1 1
18. květen 2021  - 19. květen 2021 0,0 0,1 1
19. květen 2021  - 20. květen 2021 0,0 0,1 1

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací zařízení výroba, instalace, zkoušky 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s. 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, DOK a TK 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava GSM-R zahájení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, přenosový systém zahájení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 1: demontáž na mostě v km 
258,596

13. květen 2021  - 13. květen 2021 0,0 0,1 1

SO 02-20-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 258,596, provizorní 
komunikace

zřízení 1. květen 2021  - 5. květen 2021 0,2 0,7 5

SO 02-20-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 258,596
zabezpečení stability štěrkového 
lože koleje 2 (6 x 6 hodin v noci, 
jedna noc bez činnosti)

13. květen 2021  - 20. květen 2021 0,2 1,0 7

SO 02-21-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545, 
provizorní komunikace

zřízení: zahájení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 02-54-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava a ochrana NN přípojky k domku v km 
258,676

provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 02-63-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, ochrana objektu proti hluku, Gerhartice č.p. 115 provedení 1. květen 2021  - 10. květen 2021 0,3 1,4 10

SO 01-76-31 ŽST Ústí nad Orlicí, dálkové ovládání odpojovačů, úprava kabelu provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
SO 02-76-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava rozvodu VN 6kV příprava přeložek 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení podpěry u TK 2: zahájení 13. květen 2021  - 18. květen 2021 0,2 0,9 6

21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
23. květen 2021  - 24. květen 2021 0,0 0,1 1
24. květen 2021  - 25. květen 2021 0,0 0,1 1
26. květen 2021  - 27. květen 2021 0,0 0,1 1
27. květen 2021  - 28. květen 2021 0,0 0,1 1
29. květen 2021  - 30. květen 2021 0,0 0,1 1
30. květen 2021  - 31. květen 2021 0,0 0,1 1
31. květen 2021  - 1. červen 2021 0,0 0,1 1

PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací zařízení výroba, instalace, zkoušky 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

PS 02-01-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, traťové zabezpečovací zařízení
zavázání odbočky 
Bezpráví/aktivace

18. září 2021  - 27. září 2021 0,3 1,4 10

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS vypnutí 21. květen 2021

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, DOK a TK dokončení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava GSM-R dokončení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, přenosový systém dokončení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 1: demontáž na mostech v 
km 258,596 + 259,446 a 
propustku v km 260,545

21. květen 2021  - 22. květen 2021 0,1 0,3 2

SO 02-20-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 258,596 v koleji 1 23. květen 2021  - 2. červenec 2021 1,4 5,9 41

SO 02-20-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 259,445
zabezpečení stability štěrkového 
lože koleje 2 (4 x 6 hodin v noci, 
jedna noc bez činnosti)

23. květen 2021  - 28. květen 2021 0,2 0,7 5

SO 02-20-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 259,445 v koleji 1 3. červenec 2021  - 12. srpen 2021 1,4 5,9 41
SO 02-21-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545, 
provizorní komunikace

zřízení: dokončení 21. květen 2021  - 30. květen 2021 0,3 1,4 10

SO 02-21-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545
zabezpečení stability štěrkového 
lože koleje 2 (3 x 6 hodin v noci)

29. květen 2021  - 1. červen 2021 0,1 0,4 3

SO 02-21-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545 v koleji 1 13. srpen 2021  - 1. září 2021 0,7 2,9 20

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 1: montáž na mostech v km 
258,596 + 259,446 a propustku v 
km 260,545

2. září 2021  - 11. září 2021 0,3 1,4 10

SO 02-27-01 Prodloužení protihlukové stěny Kerhartice, ulice Pražská provedení 21. květen 2021  - 19. červen 2021 1,0 4,3 30
SO 02-76-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava rozvodu VN 6kV příprava přeložek 21. květen 2021  - 19. červen 2021 1,0 4,3 30
SO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, náhradní výsadba provedení 21. květen 2021  - 19. červen 2021 1,0 4,3 30
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení podpěry u TK 1 12. červenec 2021  - 30. srpen 2021 1,7 7,1 50
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení rekonstrukce TV v koleji 1 2. září 2021  - 27. září 2021 0,9 3,7 26

28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18

SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení podpěry u TK 2: pokračování 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
16. říjen 2021  - 4. prosinec 2021 1,7 7,1 50
16. říjen 2021  - 4. prosinec 2021 1,7 7,1 50

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, žel. svršek
kolej 2: demontáž na mostech v 
km 258,596 + 259,446 a 
propustku v km 260,545

16. říjen 2021  - 18. říjen 2021 0,1 0,4 3 16.10.21 18.10.21

15.10.21

28.9.21

28.9.21

15.10.21

16.10.21

16.10.21

4.12.21

4.12.21

1.9.21

11.9.21

30.8.21

27.9.21

28.9.21 15.10.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

28.5.21

12.8.21

30.5.21

1.6.2129.5.21

13.8.21

2.9.21

21.5.21

21.5.21

21.5.21

12.7.21

2.9.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

21.5.21

23.5.21

23.5.21

3.7.21

21.5.21

19.6.21

19.6.21

19.6.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

10.5.21

13.5.21

1.5.21

1.5.21

18.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

2.7.21

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

2.1.21

2.1.21

2.1.21

30.4.21

30.4.21

30.4.21

21.5.21 27.9.21

21.5.21 27.9.21

21.5.21

18.9.21

21.5.21

9.8.21

9.8.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

20.12.20

20.5.21

13.5.21

5.5.21

traťová kolej 1

traťová kolej 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 259,445): 6 hodin v noci

traťová kolej 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na propustku v km 260,545): 6 hodin v noci

přípravné práce, rekonstrukce um ělých staveb
traťová kolej 2

přípravné práce, rekonstrukce um ělých staveb
traťová kolej 2

dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

1.5.21 20.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.11.20

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

2.1.21 22.3.21

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

traťové koleje 1 + 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 258,596): 6 hodin v noci

přípravné práce, rekonstrukce um ělých staveb

18. prosinec 2022
21. květen 2021

přípravné práce, rekonstrukce um ělých staveb

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

přístupy, plochy ZS, vytýčení IS

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

20.5.21

20.5.21

20.5.21

18.5.21

13.5.21

13.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

22.5.21

PS/SO nutné zahájit 
před začátkem stavby

1/1a

1/1b

0

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 m

im
o 

- 
od

bo
č
ka

 B
ez

pr
áv

í m
im

o



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

SO 02-11-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, sanace svahu km 259,58 - 259,88 vpravo provedení 16. říjen 2021  - 4. prosinec 2021 1,7 7,1 50
SO 02-20-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 258,596 v koleji 2 19. říjen 2021  - 28. listopad 2021 1,4 5,9 41
SO 02-20-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 258,596, provizorní 
komunikace

odstranění 29. listopad 2021  - 3. prosinec 2021 0,2 0,7 5

SO 02-20-02 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční most v ev. km 259,445 v koleji 2 19. říjen 2021  - 28. listopad 2021 1,4 5,9 41
SO 02-21-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545 v koleji 2 19. říjen 2021  - 7. listopad 2021 0,7 2,9 20
SO 02-76-21 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 16. říjen 2021  - 24. listopad 2021 1,3 5,7 40

5. prosinec 2021  - 31. leden 2023 14,1 60,4 423

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS
úprava podle nového stavu + 
zapnutí

5. prosinec 2021  - 2. červen 2022 6,0 25,7 180

SO 02-21-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční propustek v ev. km 260,545, 
provizorní komunikace

odstranění 2. prosinec 2022  - 21. prosinec 2022 0,7 2,9 20

1. únor 2023  - 11. duben 2023 2,3 10,0 70
31. leden 2023  - 1. únor 2023 0,0 0,1 1

1. únor 2023  - 7. březen 2023 1,2 5,0 35
7. březen 2023  - 8. březen 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 2: úprava převýšení před 
zahájením prací v koleji 1

31. leden 2023  - 31. leden 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek + SO 02-11-01 Ústí nad Orlicí - 
Bezpráví, železniční spodek

kolej 1: průjezd sanační linky 1. únor 2023  - 7. březen 2023 1,2 5,0 35

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 2: úprava převýšení po 
ukončení prací v koleji 1

7. březen 2023  - 7. březen 2023 0,0 0,1 1

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati kolej 1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví 26. únor 2023  - 2. březen 2023 0,2 0,7 5

SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 2 31. leden 2023  - 31. leden 2023 0,0 0,1 1
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 1 4. březen 2023  - 7. březen 2023 0,1 0,6 4
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 2 7. březen 2023  - 7. březen 2023 0,0 0,1 1
SO 02-77-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, ukolejnění kolej 1 4. březen 2023  - 7. březen 2023 0,1 0,6 4

12. duben 2023  - 20. červen 2023 2,3 10,0 70
11. duben 2023  - 12. duben 2023 0,0 0,1 1
12. duben 2023  - 16. květen 2023 1,2 5,0 35
16. květen 2023  - 17. květen 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 1: úprava převýšení před 
zahájením prací v koleji 2

11. duben 2023  - 11. duben 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek + SO 02-11-01 Ústí nad Orlicí - 
Bezpráví, železniční spodek

kolej 2: průjezd sanační linky 12. duben 2023  - 16. květen 2023 1,2 5,0 35

SO 02-10-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, železniční svršek
kolej 1: úprava převýšení po 
ukončení prací v koleji 2

16. květen 2023  - 16. květen 2023 0,0 0,1 1

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati kolej 2 Ústí nad Orlicí - Bezpráví 7. květen 2023  - 11. květen 2023 0,2 0,7 5

SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 1 11. duben 2023  - 11. duben 2023 0,0 0,1 1
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 2 13. květen 2023  - 16. květen 2023 0,1 0,6 4
SO 02-71-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, trakční vedení regulace nad TK 1 16. květen 2023  - 16. květen 2023 0,0 0,1 1
SO 02-77-01 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, ukolejnění kolej 2 13. květen 2023  - 16. květen 2023 0,1 0,6 4

SO 00-83-03 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, rekultivace
úsek Ústí n. O. - odbočka 
Bezpráví

12. duben 2023  - 16. květen 2023 1,2 5,0 35

9. září 2023  - 9. září 2023 0,0 0,1 1
9. září 2023  - 9. září 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, následná úprava koleje kolej 1 9. září 2023  - 9. září 2023 0,0 0,1 1
18. září 2023  - 18. září 2023 0,0 0,1 1
18. září 2023  - 18. září 2023 0,0 0,1 1

SO 02-10-01.1 Ústí nad Orlicí - Bezpráví, následná úprava koleje kolej 2 18. září 2023  - 18. září 2023 0,0 0,1 1

12.4.23 20.6.23

12.4.23 16.5.23

11.4.23

12.4.23

16.5.23

7.5.23

11.4.23

13.5.23

16.5.23

13.5.23

12.4.23

11.4.23

16.5.23

16.5.23

16.5.23

16.5.23

16.5.23

16.5.23

11.4.23

11.5.23

9.9.23 9.9.23

9.9.23 9.9.23

18.9.23 18.9.23

18.9.23 18.9.23

7.3.23

4.3.23

31.1.23

7.3.23

7.3.23

2.3.23

31.1.23

7.3.23

7.3.23

7.3.23

11.4.23

7.3.23

31.1.23

1.2.23

7.3.23

26.2.23

31.1.23

4.3.23

5.12.21 31.1.23

5.12.21

2.12.22

2.6.22

21.12.22

1.2.23

1.2.23

16.10.21

19.10.21

29.11.21

19.10.21

19.10.21

16.10.21

4.12.21

28.11.21

3.12.21

28.11.21

7.11.21

24.11.21

1/1c

3/3a

ZP1 + 2 + 
ZP2

NÚK

následná úprava koleje 1
traťová kolej 1 (10ti hodinové výluky)

následná úprava koleje 2

traťová kolej 1

3/3b

traťová kolej 1 (4 hodiny v noci)

rekonstrukce tra ťové koleje 1

rekonstrukce tra ťové koleje 2

traťová kolej 2

traťová kolej 2 (10ti hodinové výluky)

traťová kolej 1 (4 hodiny v noci)

technologická a zimní p řestávka

traťová kolej 2 (4 hodiny v noci)

traťová kolej 2 (4 hodiny v noci)



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
traťová kolej 1 4. květen 2021  - 20. květen 2021 0,6 2,4 17

4. květen 2021  - 5. květen 2021 0,0 0,1 1
5. květen 2021  - 6. květen 2021 0,0 0,1 1
6. květen 2021  - 7. květen 2021 0,0 0,1 1
7. květen 2021  - 8. květen 2021 0,0 0,1 1
9. květen 2021  - 10. květen 2021 0,0 0,1 1

10. květen 2021  - 11. květen 2021 0,0 0,1 1
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 03-01-11 Odbočka Bezpráví, staniční zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK
dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek
snesení stávající koleje 1 v km 
260,9 - 261,3

4. květen 2021  - 4. květen 2021 0,0 0,1 1

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek
snesení stávající koleje 1, 
dokončení

5. květen 2021  - 8. květen 2021 0,1 0,6 4

SO 03-13-11 Odbočka Odb Bezpráví, odstranění přejezdů kolej 1 4. květen 2021  - 4. květen 2021 0,0 0,1 1

SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční most v ev. km 260,986
pažení (6 x 6 hodin v noci, jedna 
noc bez činnosti)

4. květen 2021  - 11. květen 2021 0,2 1,0 7

SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční most v ev. km 260,986 demolice v koleji 1, zahájení 12. květen 2021  - 20. květen 2021 0,3 1,1 8
SO 03-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava místní komunikace u železničního přejezdu 
P4886 ev. km 261,275

u koleje 1 5. květen 2021  - 20. květen 2021 0,5 2,3 16

SO 03-22-01 Odbočka Odb Bezpráví, silniční propustek v ev. km 261,280 provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
SO 03-54-01 Odbočka Odb Bezpráví, úprava a ochrana NN přípojky k domku v km 
261,139

provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 03-31-01 Odbočka Odb Bezpráví, přístupová komunikace k technologickým objektům provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 03-63-01 Odbočka Odb Bezpráví, ochrana objektu proti hluku, Dobrá Voda č.p. 33 provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční vedení základy podpěr u TK 2 4. květen 2021  - 11. květen 2021 0,3 1,1 8
21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

23. květen 2021  - 1. červen 2021 0,3 1,4 10

1. září 2021  - 5. září 2021 0,2 0,7 5

PS 03-01-11 Odbočka Bezpráví, staniční zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
PS 03-01-11 Odbočka Bezpráví, staniční zabezpečovací zařízení aktivace liché skupiny 18. září 2021  - 27. září 2021 0,3 1,4 10
PS 00-01-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, dálkové ovládání zabezpečovacího 
zařízení

odbočka Bezpráví 18. září 2021  - 27. září 2021 0,3 1,4 10

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS vypnutí 21. květen 2021
PS 03-02-11 Odbočka Odb Bezpráví, místní kabelizace provedení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, DOK a TK provedení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava GSM-R provedení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, přenosový systém provedení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 03-02-41 Odbočka Odb Bezpráví, elektrická zabezpečovací signalizace zahájení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 03-02-91 Odbočka Odb Bezpráví, sdělovací zařízení zahájení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 91-02-91 CDP Praha, doplnění dálkové diagnostiky technologických systémů odbočka Bezpráví 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 91-02-92 ED Pardubice, doplnění dálkové diagnostiky technologických systémů odbočka Bezpráví 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 91-03-11 ED Pardubice, doplnění DŘT odbočka Bezpráví 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 03-03-11 Odbočka Odb Bezpráví, DŘT zahájení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 03-03-61 Odbočka Odb Bezpráví, technologie TTS 3030 provedení 30. červen 2021  - 7. září 2021 2,3 10,0 70
SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční most v ev. km 260,986 v koleji 1 21. květen 2021  - 7. září 2021 3,7 15,7 110

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek
kolej 1 mimo most v km 260,986, 
výhybky 2 + 3

19. srpen 2021  - 7. září 2021 0,7 2,9 20

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek kolej 1 na mostě v km 260,986 13. září 2021  - 17. září 2021 0,2 0,7 5

SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční spodek
kolej 1 mimo most v km 260,986, 
výhybky 2 + 3

30. červenec 2021  - 18. srpen 2021 0,7 2,9 20

SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční spodek kolej 1 na mostě v km 260,986 8. září 2021  - 12. září 2021 0,2 0,7 5
SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati lichá část 18. září 2021  - 22. září 2021 0,2 0,7 5

SO 03-13-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční přejezd P4886 ev. km 261,275
osazení nové konstrukce v koleji 
1

1. září 2021  - 5. září 2021 0,2 0,7 5

SO 03-61-01 Odbočka Odb Bezpráví, technologický objekt provedení 21. květen 2021  - 18. srpen 2021 3,0 12,9 90
SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční vedení podpěry u TK 2 23. květen 2021  - 3. červen 2021 0,4 1,7 12
SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční vedení podpěry u TK 1 31. květen 2021  - 9. červenec 2021 1,3 5,7 40
SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční vedení rekonstrukce v koleji 1 19. srpen 2021  - 7. září 2021 0,7 2,9 20
SO 03-74-01 Odbočka Odb Bezpráví, elektrický ohřev výměn výhybky 2, 3 19. srpen 2021  - 23. srpen 2021 0,2 0,7 5
SO 03-76-11 Odbočka Odb Bezpráví, rozvod NN zahájení 10. červenec 2021  - 17. září 2021 2,3 10,0 70
SO 03-76-12 Odbočka Odb Bezpráví, venkovní osvětlení provedení 10. červenec 2021  - 17. září 2021 2,3 10,0 70
SO 03-76-21 Odbočka Odb Bezpráví, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 10. červenec 2021  - 17. září 2021 2,3 10,0 70
SO 03-76-31 Odbočka Odb Bezpráví, dálkové ovládání odpojovačů v koleji 1 19. srpen 2021  - 28. srpen 2021 0,3 1,4 10
SO 03-77-01 Odbočka Odb Bezpráví, ukolejnění v koleji 1 13. září 2021  - 17. září 2021 0,2 0,7 5
SO 03-78-02 Odbočka Odb Bezpráví, uzemnění technologického objektu provedení 10. červenec 2021  - 17. září 2021 2,3 10,0 70
SO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, náhradní výsadba provedení 19. srpen 2021  - 28. srpen 2021 0,3 1,4 10

10.7.21

19.8.21

17.9.21

28.8.21

30.6.21

21.5.21

19.8.21

13.9.21

30.7.21

8.9.21

18.9.21

1.9.21

21.5.21

23.5.21

31.5.21

19.8.21

19.8.21

10.7.21

10.7.21

3.6.21

9.7.21

7.9.21

23.8.21

17.9.21

17.9.21

17.9.21

28.8.21

17.9.21

10.7.21

19.8.21

13.9.21

7.9.21

7.9.21

7.9.21

17.9.21

18.8.21

12.9.21

22.9.21

5.9.21

18.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

18.9.21

18.9.21

21.5.21

21.5.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

21.5.21

21.5.21

23.5.21

20.5.21

20.5.21

27.9.21

27.9.21

1.6.21

1.9.21 5.9.21

21.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

4.5.21

20.5.21

11.5.21

4.5.21

12.5.21

5.5.21

1.5.21

4.5.21

8.5.21

4.5.21

11.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

1.5.21 20.5.21

4.5.21 20.5.21

1.5.21 20.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

1.5.21

přípravné práce, z řízení liché části odbo čky

přístupy, plochy ZS, vytýčení IS

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 261,275

traťová kolej 1
traťová kolej 2 (základy podpěr TV + podpěry TV): vždy 6 hodin v noci v zákrytu s výlukami v úseku Ústí nad Orlicí - odb. 
Bezpráví

20.5.21

4.5.21

5.5.21

4.5.21

od
bo
č

ka
 B

ez
pr

áv
í

přípravné práce

traťová kolej 2 (pažení mostu v km 260,986, základy podpěr TV u koleje 2): 6 hodin v noci

0

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 261,275

1/1a



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
6. říjen 2021  - 7. říjen 2021 0,1 0,3 2

PS 03-01-11 Odbočka Bezpráví, staniční zabezpečovací zařízení aktivace sudé skupiny 6. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,3 1,4 10
PS 03-02-41 Odbočka Odb Bezpráví, elektrická zabezpečovací signalizace dokončení 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
PS 03-02-91 Odbočka Odb Bezpráví, sdělovací zařízení dokončení 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
PS 03-03-11 Odbočka Odb Bezpráví, DŘT dokončení 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek výhybky 1 + 4 28. září 2021  - 9. říjen 2021 0,4 1,7 12
SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční spodek výhybky 1 + 4 28. září 2021  - 7. říjen 2021 0,3 1,4 10
SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati sudá část 11. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,2 0,7 5
SO 03-71-01 Odbočka Odb Bezpráví, trakční vedení dokončení 6. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,3 1,4 10
SO 03-74-01 Odbočka Odb Bezpráví, elektrický ohřev výměn výhybky 1, 4 6. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,3 1,4 10
SO 03-76-11 Odbočka Odb Bezpráví, rozvod NN dokončení 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
SO 03-76-31 Odbočka Odb Bezpráví, dálkové ovládání odpojovačů v koleji 2 6. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,3 1,4 10
SO 03-77-01 Odbočka Odb Bezpráví, ukolejnění v koleji 2 výhybky 6. říjen 2021  - 15. říjen 2021 0,3 1,4 10

16. říjen 2021  - 21. červenec 2022 1,0 39,9 279

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava ETCS zahájení 5. prosinec 2021  - 21. červenec 2022 7,6 32,7 229

22. červenec 2022  - 18. prosinec 2022 1,0 21,4 150
22. červenec 2022  - 22. listopad 2022 4,1 17,7 124
23. červenec 2022  - 24. červenec 2022 0,0 0,1 1
22. červenec 2022  - 22. červenec 2022 0,0 0,1 1

18. listopad 2022  - 22. listopad 2022 0,2 0,7 5

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS
úprava podle nového stavu + 
zapnutí

22. červenec 2022  - 18. prosinec 2022 5,0 21,4 150

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek
kolej 2 mimo výhybky: demontáž 
stávajícího svršku

22. červenec 2022  - 26. červenec 2022 0,2 0,7 5

SO 03-11-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční spodek kolej 2 mimo výhybky 27. červenec 2022  - 3. říjen 2022 2,3 9,9 69

SO 03-10-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční svršek
kolej 2 mimo výhybky: montáž 
nového svršku

18. listopad 2022  - 22. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 03-11-02 Odbočka Odb Bezpráví, sanace svahu km 261,05 - 261,26 vpravo provedení 22. červenec 2022  - 9. říjen 2022 2,7 11,4 80
SO 03-13-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční přejezd P4886 ev. km 261,275 kolej 2 18. listopad 2022  - 22. listopad 2022 0,2 0,7 5
SO 03-13-02 Odbočka Odb Bezpráví, úprava místní komunikace u železničního přejezdu 
P4886 ev. km 261,275

u koleje 2 18. listopad 2022  - 22. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 03-13-11 Odbočka Odb Bezpráví, odstranění přejezdů kolej 2 22. červenec 2022  - 22. červenec 2022 0,0 0,1 1
SO 03-20-01 Odbočka Odb Bezpráví, železniční most v ev. km 260,986 v koleji 2 23. červenec 2022  - 17. listopad 2022 3,9 16,9 118
SO 03-24-01 Odbočka Odb Bezpráví, zárubní zeď km 261,07 - 261,24 vpravo provedení 27. červenec 2022  - 14. říjen 2022 2,7 11,4 80
SO 03-76-21 Odbočka Odb Bezpráví, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 27. červenec 2022  - 3. říjen 2022 2,3 9,9 69
SO 03-77-01 Odbočka Odb Bezpráví, ukolejnění v koleji 2 mimo výhybky 1, 4 18. listopad 2022  - 22. listopad 2022 0,2 0,7 5

10. září 2023  - 10. září 2023 0,0 0,1 1
10. září 2023  - 10. září 2023 0,0 0,1 1

SO 03-10-01.1 Odbočka Odb Bezpráví, následná úprava koleje kolej 1 10. září 2023  - 10. září 2023 0,0 0,1 1
17. září 2023  - 17. září 2023 0,0 0,1 1
17. září 2023  - 17. září 2023 0,0 0,1 1

SO 03-10-01.1 Odbočka Odb Bezpráví, následná úprava koleje kolej 2 17. září 2023  - 17. září 2023 0,0 0,1 1

27.7.22

1/1c + ZP 1 
+ 2/2a + 

2/2b
dokon čení sudé části odbo čky

2/2c + 2/2d

NÚK

následná úprava koleje 1
traťová kolej 1 (noční čtyřhodinová výluka)

následná úprava koleje 2
traťová kolej 2 (noční čtyřhodinová výluka)

technologická a zimní p řestávka

1/1b

zřízení sudé části odbo čky: výhybky 1, 4
traťová kolej 2

MK (cyklostezka 18)  přes přejezd v km 261,275

traťová kolej 1 (2 x 6 hodin v noci)

kolej 2
kolej 1 (noc, čtyři hodiny)

15.10.21

15.10.21

28.9.21

28.9.21

21.7.22

5.12.21 21.7.22

6.10.21

6.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

9.10.21

7.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

15.10.21

6.10.21

28.9.21

28.9.21

28.9.21

28.9.21

28.9.21

28.9.21

11.10.21

6.10.21

6.10.21

18.11.22

22.7.22

16.10.21

18.11.22

18.11.22

22.7.22

23.7.22

27.7.22

27.7.22

18.11.22

22.7.22

22.11.2218.11.22

18.12.22

26.7.22

3.10.22

22.11.22

22.11.22

22.11.22

9.10.22

22.7.22

17.11.22

14.10.22

3.10.22

22.11.22

18.12.22

22.11.22

22.7.22

22.7.22

22.7.22

22.7.22

22.7.22

10.9.23 10.9.23

10.9.23 10.9.23

17.9.23 17.9.23

17.9.23 17.9.23



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

1. květen 2021  - 20. květen 2021 1,0 2,9 20
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK
dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 04-31-01 Orlické Podhůří, výhybny na místní komunikace v Klopotech provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
21. květen 2021  - 27. září 2021 1,0 18,6 130
21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

23. květen 2021  - 1. červen 2021 0,3 1,4 10

PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS vypnutí 21. květen 2021

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK
definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, DOK a TK provedení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava GSM-R provedení 21. květen 2021  - 18. srpen 2021 3,0 12,9 90
PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, přenosový systém provedení 21. květen 2021  - 18. srpen 2021 3,0 12,9 90
SO 04-54-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava a ochrana NN přípojky SŽDC provedení 31. květen 2021  - 19. červen 2021 0,7 2,9 20
SO 04-63-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, ochrana objektu proti hluku, Dobrá Voda č.p. 
34

provedení 31. květen 2021  - 9. červen 2021 0,3 1,4 10

SO 04-63-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, ochrana objektu proti hluku, Sudislav nad Orlicí 
č.p. 52

provedení 10. červen 2021  - 19. červen 2021 0,3 1,4 10

SO 04-63-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, ochrana objektu proti hluku, Sudislav nad Orlicí 
č.p. 51

provedení 20. červen 2021  - 29. červen 2021 0,3 1,4 10

SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, trakční vedení podpěry u TK 1 21. květen 2021  - 19. červenec 2021 2,0 8,6 60
SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava rozvodu VN 6kV příprava přeložek 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
SO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, náhradní výsadba provedení 29. srpen 2021  - 17. září 2021 0,7 2,9 20

28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18
28. září 2021  - 29. září 2021 0,0 0,1 1
29. září 2021  - 30. září 2021 0,0 0,1 1
3. říjen 2021  - 4. říjen 2021 0,0 0,1 1
4. říjen 2021  - 5. říjen 2021 0,0 0,1 1
5. říjen 2021  - 6. říjen 2021 0,0 0,1 1
6. říjen 2021  - 7. říjen 2021 0,0 0,1 1

PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18

SO 04-20-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,607
zabezpečení stability štěrkového 
lože v koleji 1 (2 x 6 hodin v noci)

28. září 2021  - 30. září 2021 0,1 0,3 2

SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828 pažení (4 x 6 hodin v noci) 3. říjen 2021  - 7. říjen 2021 0,1 0,6 4
SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, trakční vedení podpěry u TK 2 28. září 2021  - 15. říjen 2021 0,6 2,6 18

16. říjen 2021  - 4. prosinec 2021 1,7 7,1 50
16. říjen 2021  - 17. říjen 2021 0,0 0,1 1
17. říjen 2021  - 18. říjen 2021 0,0 0,1 1
19. říjen 2021  - 20. říjen 2021 0,0 0,1 1
20. říjen 2021  - 21. říjen 2021 0,0 0,1 1
22. říjen 2021  - 23. říjen 2021 0,0 0,1 1
23. říjen 2021  - 24. říjen 2021 0,0 0,1 1
24. říjen 2021  - 25. říjen 2021 0,0 0,1 1
25. říjen 2021  - 26. říjen 2021 0,0 0,1 1
27. říjen 2021  - 28. říjen 2021 0,0 0,1 1
28. říjen 2021  - 29. říjen 2021 0,0 0,1 1
29. říjen 2021  - 30. říjen 2021 0,0 0,1 1
31. říjen 2021  - 1. listopad 2021 0,0 0,1 1

1. listopad 2021  - 2. listopad 2021 0,0 0,1 1
3. listopad 2021  - 4. listopad 2021 0,0 0,1 1
4. listopad 2021  - 5. listopad 2021 0,0 0,1 1
5. listopad 2021  - 6. listopad 2021 0,0 0,1 1
7. listopad 2021  - 8. listopad 2021 0,0 0,1 1
8. listopad 2021  - 9. listopad 2021 0,0 0,1 1

PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení výroba, zkoušení, instalace 16. říjen 2021  - 4. prosinec 2021 1,7 7,1 50

SO 04-20-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,032 16. říjen 2021  - 18. říjen 2021 0,1 0,3 2

SO 04-20-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,057 19. říjen 2021  - 21. říjen 2021 0,1 0,3 2

SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594
pažení (7 x 6 hodin v noci, jedna 
noc bez činnosti)

22. říjen 2021  - 30. říjen 2021 0,3 1,1 8

SO 04-20-06 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 264,303
zabezpečení stability štěrkového 
lože v koleji 1 (2 x 6 hodin v noci)

31. říjen 2021  - 2. listopad 2021 0,1 0,3 2

SO 04-21-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční propustek v ev. km 264,840
pažení (5 x 6 hodin v noci, jedna 
noc bez činnosti)

3. listopad 2021  - 9. listopad 2021 0,2 0,9 6

SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, trakční vedení

podpěry u TK 2 (18 x 6 hodin v 
noci v zákrytu s výlukami pro 
pažení/zabezpečení stability ŠL, 
7 nocí bez činnosti)

16. říjen 2021  - 9. listopad 2021 0,8 3,6 25

5. prosinec 2021  - 31. leden 2022 1,9 8,3 58
SO 04-20-05.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594, provizorní 
úpravy komunikace

zřízení 6. leden 2022  - 31. leden 2022 0,8 3,6 25

1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

1. červen 2022  - 5. červen 2022 0,2 0,7 5
Cyklostezka 18 pod mostem v km 263,594 6. únor 2022  - 3. červen 2022 3,9 16,9 118
PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení instalace, zkoušky 1. únor 2022  - 26. květen 2022 3,8 16,4 115

přípravné práce

traťová kolej 1 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 261,607): 6 hodin v noci

traťová kolej 1 (pažení mostu v km 261,828): 6 hodin v noci

traťová kolej 2 (práce v odbočce Bezpráví + podpěry TV)

přípravné práce
traťová kolej 1 (práce v odbočce Bezpráví + podpěry TV)

přípravné práce

přístupy, plochy ZS, vytýčení IS

zabezpečení stability štěrkového 
lože v koleji 1 (2 x 6 hodin v noci)

rekonstrukce koleje 1

přípravné práce

0

traťové koleje 1 + 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 263,032): 6 hodin v noci

traťové koleje 1 + 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 263,057): 6 hodin v noci

traťové koleje 1 + 2 (pažení mostu v km 263,594): 6 hodin v noci

traťové koleje 1 + 2 (zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 264,303): 6 hodin v noci

traťové koleje 1 + 2 (pažení na propustku v km 264,840): 6 hodin v noci
1/1c

ZP1
zimní p řestávka 1

traťová kolej 1

1/1a

21.5.21 27.9.21

21.5.21 27.9.21

21.5.21

21.5.21

9.8.21

9.8.21

MK přes přejezd v km 262,325

1/1b

9.8.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

21.5.21

21.5.21

31.5.21

31.5.21

10.6.21

20.6.21

21.5.21

1.5.21 20.5.21

1.5.21 20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

21.5.21

29.8.21

18.8.21

18.8.21

19.6.21

9.6.21

19.6.21

29.6.21

19.7.21

27.9.21

17.9.21

28.9.21

28.9.21

15.10.21

15.10.21

28.9.21

28.9.21

3.10.21

28.9.21

15.10.21

30.9.21

7.10.21

15.10.21

4.12.21

18.10.21

21.10.21

30.10.21

2.11.21

9.11.21

9.11.21

16.10.21 4.12.21

16.10.21 17.10.21

16.10.21

5.12.21 31.1.22

6.1.22 31.1.22

1.2.22

1.2.22

30.6.22

30.6.22

16.10.21

19.10.21

22.10.21

31.10.21

3.11.21

16.10.21

1.2.22

traťová kolej 2 (základy podpěr TV + podpěry TV): vždy 6 hodin v noci v zákrytu s výlukami v úseku Ústí nad Orlicí - odb. 
Bezpráví

1.2.22

1.6.22

6.2.22

5.2.22

5.6.22

3.6.22



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek

kolej 1, snesení na 
rekonstruovaných umělých 
stavbách a v prostoru štěrkových 
pilířů

1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek

kolej 1, obnova na 
rekonstruovaných umělých 
stavbách a v prostoru štěrkových 
pilířů

1. červen 2022  - 25. červen 2022 0,8 3,6 25

SO 04-11-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční spodek
kolej 1, štěrkové pilíře, prostor 
rekonstruovaných umělých staveb

6. únor 2022  - 10. květen 2022 3,1 13,4 94

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati
kolej 1 Bezpráví - Brandýs nad 
Orlicí

1. červen 2022  - 10. červen 2022 0,3 1,4 10

SO 04-12-01 Odstranění zastávky Bezpráví nástupiště u koleje 1 1. únor 2022  - 15. únor 2022 0,5 2,1 15

SO 04-13-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční přejezd P4887 ev. km 262,325 kolej 1 1. červen 2022  - 5. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 04-13-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava místní komunikace u železničního 
přejezdu P4887 ev. km 262,325

u koleje 1 1. červen 2022  - 5. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 04-13-11 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, odstranění přejezdů kolej 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5
SO 04-20-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,607 v koleji 1 6. únor 2022  - 30. březen 2022 1,8 7,6 53
SO 04-20-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,607, provizorní 
komunikace

zřízení 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828 v koleji 1 16. únor 2022  - 17. červen 2022 4,1 17,4 122
SO 04-20-02.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828, provizorní 
komunikace

zřízení 1. únor 2022  - 15. únor 2022 0,5 2,1 15

SO 04-20-02.2 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828, provizorní 
most přes Tichou Orlici

zřízení 1. únor 2022  - 15. únor 2022 0,5 2,1 15

SO 04-20-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,032 v koleji 1 31. březen 2022  - 22. květen 2022 1,8 7,6 53
SO 04-20-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,057 v koleji 1 23. květen 2022  - 29. květen 2022 0,2 1,0 7
SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594 v koleji 1 6. únor 2022  - 3. červen 2022 3,9 16,9 118
SO 04-20-06 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 264,303 v koleji 1 6. únor 2022  - 30. březen 2022 1,8 7,6 53
SO 04-21-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční propustek v ev. km 264,840 v koleji 1 31. březen 2022  - 31. květen 2022 2,1 8,9 62
SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 6. únor 2022  - 6. květen 2022 3,0 12,9 90
SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, trakční vedení rekonstrukce nad TK 1 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25
SO 04-77-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, ukolejnění v koleji 1 26. červen 2022  - 30. červen 2022 0,2 0,7 5

1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení aktivace koleje 1 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20
22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

MK přes přejezd v km 262,325 22. červenec 2022  - 26. červenec 2022 0,2 0,7 5
Cyklostezka 18 pod mostem v km 263,594 27. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,5 2,1 15

SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek
kolej 2: snesení na umělých 
stavbách a v místě štěrkových 
pilířů

22. červenec 2022  - 26. červenec 2022 0,2 0,7 5

SO 04-11-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční spodek
kolej 2, štěrkové pilíře, prostor 
rekonstruovaných umělých staveb

27. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,5 2,1 15

SO 04-12-01 Odstranění zastávky Bezpráví nástupiště u koleje 2 22. červenec 2022  - 5. srpen 2022 0,5 2,1 15
SO 04-13-11 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, odstranění přejezdů kolej 2 22. červenec 2022  - 26. červenec 2022 0,2 0,7 5
SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828 v koleji 2: zahájení 27. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,5 2,1 15
SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594 v koleji 2: zahájení 27. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,5 2,1 15
SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 27. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,5 2,1 15

11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130
11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130

MK přes přejezd v km 262,325 13. prosinec 2022  - 17. prosinec 2022 0,2 0,7 5
Cyklostezka 18 pod mostem v km 263,594 11. srpen 2022  - 21. listopad 2022 3,4 14,7 103
PS 04-01-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, traťové zabezpečovací zařízení aktivace koleje 2 11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS
úprava podle nového stavu + 
zapnutí

11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130

SO 04-11-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční spodek
kolej 2, štěrkové pilíře, prostor 
rekonstruovaných umělých staveb

11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90

SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek
kolej 2: montáž na umělých 
stavbách a v místě štěrkových 
pilířů

4. prosinec 2022  - 13. prosinec 2022 0,3 1,4 10

SO 04-11-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, sanace svahu km 263,12 - 263,49 vpravo provedení 11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati
kolej 2 Bezpráví - Brandýs nad 
Orlicí

4. prosinec 2022  - 13. prosinec 2022 0,3 1,4 10

SO 04-13-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční přejezd P4887 ev. km 262,325 kolej 2 4. prosinec 2022  - 8. prosinec 2022 0,2 0,7 5

SO 04-13-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava místní komunikace u železničního 
přejezdu P4887 ev. km 262,325

u koleje 2 4. prosinec 2022  - 8. prosinec 2022 0,2 0,7 5

SO 04-20-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,607 v koleji 2 11. srpen 2022  - 2. říjen 2022 1,8 7,6 53
SO 04-20-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,607, provizorní 
komunikace

odstranění 3. říjen 2022  - 7. říjen 2022 0,2 0,7 5

SO 04-20-02 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828 v koleji 2 dokončení 11. srpen 2022  - 25. listopad 2022 3,6 15,3 107
SO 04-20-02.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828, provizorní 
komunikace

odstranění 26. listopad 2022  - 30. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 04-20-02.2 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 261,828, provizorní 
most přes Tichou Orlici

odstranění 26. listopad 2022  - 10. prosinec 2022 0,5 2,1 15

SO 04-20-03 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,032 v koleji 2 3. říjen 2022  - 24. listopad 2022 1,8 7,6 53
SO 04-20-04 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,057 v koleji 2 25. listopad 2022  - 1. prosinec 2022 0,2 1,0 7
SO 04-20-05 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594 v koleji 2 dokončení 11. srpen 2022  - 21. listopad 2022 3,4 14,7 103
SO 04-20-05.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 263,594, provizorní 
úpravy komunikace

odstranění 22. listopad 2022  - 1. prosinec 2022 0,3 1,4 10

SO 04-20-06 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční most v ev. km 264,303 v koleji 2 11. srpen 2022  - 2. říjen 2022 1,8 7,6 53 11.8.22 2.10.22

3.10.22 24.11.22

25.11.22 1.12.22

11.8.22 21.11.22

22.11.22 1.12.22

7.10.223.10.22

11.8.22 25.11.22

26.11.22

26.11.22

30.11.22

10.12.22

11.8.22 8.11.22

4.12.22 13.12.22

4.12.22 8.12.22

4.12.22 8.12.22

11.8.22 2.10.22

13.12.22 17.12.22

11.8.22 21.11.22

11.8.22

11.8.22

11.8.22

4.12.22

18.12.22

18.12.22

8.11.22

13.12.22

11.8.22 18.12.22

18.12.2211.8.22

27.7.22

27.7.22

26.7.22

10.8.22

5.8.22

26.7.22

10.8.22

10.8.22

10.8.22

22.7.22 26.7.22

27.7.22 10.8.22

22.7.22

27.7.22

22.7.22

22.7.22

27.7.22

technologická p řestávka

traťová kolej 2

2/2b

rekonstrukce koleje 2: dokon čení

traťová kolej 1

od
bo
č

ka
 B

ez
pr

áv
í m

im
o 

- 
B

ra
nd

ýs
 n

ad
 O

rli
cí

 m
im

o

2/2a

2/2c

rekonstrukce koleje 2: zahájení
traťová kolej 2

2/2d

17.6.22

15.2.22

15.2.22

22.5.22

29.5.22

3.6.22

1.2.22

1.6.22

1.2.22

1.2.22

31.3.22

23.5.22

6.2.22

6.2.22

31.3.22

6.2.22

1.6.22

1.6.22

1.6.22

1.2.22

1.2.22

6.2.22

1.2.22

16.2.22

5.2.22

22.7.22 10.8.22

6.2.22

6.6.22

26.6.22

6.5.22

30.6.22

30.6.22

30.3.22

31.5.22

5.2.22

25.6.22

10.5.22

10.6.22

15.2.22

5.6.22

5.6.22

5.2.22

30.3.22

1.7.22 21.7.22

1.7.22 21.7.22

22.7.22 10.8.22



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

SO 04-21-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční propustek v ev. km 264,840 v koleji 2 3. říjen 2022  - 3. prosinec 2022 2,1 8,9 62
SO 04-24-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, zárubní zdi km 263,12 - 263,49 vpravo provedení 11. srpen 2022  - 9. říjen 2022 2,0 8,6 60
SO 04-66-01 Sudislav nad Orlicí, oplocení pozemku č. 105 provedení 26. listopad 2022  - 10. prosinec 2022 0,5 2,1 15
SO 04-71-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, trakční vedení rekonstrukce nad TK 2 4. prosinec 2022  - 18. prosinec 2022 0,5 2,1 15
SO 04-76-21 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90
SO 04-77-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, ukolejnění v koleji 2 14. prosinec 2022  - 18. prosinec 2022 0,2 0,7 5

19. prosinec 2022  - 31. leden 2023 1,5 6,3 44
1. únor 2023  - 11. duben 2023 2,3 10,0 70

7. březen 2023  - 8. březen 2023 0,0 0,1 1
8. březen 2023  - 11. duben 2023 1,2 5,0 35

11. duben 2023  - 12. duben 2023 0,0 0,1 1
SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek + SO 04-11-01 Bezpráví - 
Brandýs nad Orlicí, železniční spodek

kolej 1: průjezd sanační linky 8. březen 2023  - 11. duben 2023 1,2 5,0 35

12. duben 2023  - 20. červen 2023 2,3 10,0 70
16. květen 2023  - 17. květen 2023 0,0 0,1 1
17. květen 2023  - 20. červen 2023 1,2 5,0 35
20. červen 2023  - 21. červen 2023 0,0 0,1 1

SO 04-10-01 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, železniční svršek + SO 04-11-01 Bezpráví - 
Brandýs nad Orlicí, železniční spodek

kolej 2: průjezd sanační linky 17. květen 2023  - 20. červen 2023 1,2 5,0 35

11. září 2023  - 11. září 2023 0,0 0,1 1
11. září 2023  - 11. září 2023 0,0 0,1 1

SO 04-10-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, následná úprava koleje kolej 1 11. září 2023  - 11. září 2023 0,0 0,1 1
16. září 2023  - 16. září 2023 0,0 0,1 1
16. září 2023  - 16. září 2023 0,0 0,1 1

SO 04-10-01.1 Bezpráví - Brandýs nad Orlicí, následná úprava koleje kolej 2 16. září 2023  - 16. září 2023 0,0 0,1 1

traťová kolej 1 (4 hodiny v noci)

16.9.23 16.9.23

20.6.23

20.6.23

20.6.23

11.9.23 11.9.23

11.9.23 11.9.23

16.9.23 16.9.23

8.3.23

8.3.23

12.4.23

17.5.23

17.5.23

11.4.23

11.4.23

11.4.23

4.12.22 18.12.22

11.8.22 8.11.22

14.12.22 18.12.22

19.12.22 31.1.23

1.2.23

3.10.22 3.12.22

11.8.22 9.10.22

26.11.22 10.12.22

ZP2 zimní p řestávka 2

NÚK

následná úprava koleje 1

rekonstrukce tra ťové koleje 1
traťová kolej 2 (4 hodiny v noci)

traťová kolej 2 (4 hodiny v noci)

traťová kolej 1 (4 hodiny v noci)

traťová kolej 1 (10ti hodinové výluky)

následná úprava koleje 2
traťová kolej 2 (10ti hodinové výluky)

3/3a

rekonstrukce tra ťové koleje 2

traťová kolej 23/3b

traťová kolej 1



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

1. květen 2021  - 20. květen 2021 1,0 2,9 20
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

staniční kolej 6 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení realisační dokumentace, výroba 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 10-32-01 Brandýs nad Orlicí, most přes Tichou Orlici ev. č. 3155-2, zajištění kabelů ČD 
Telematika a. s.

provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s. 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
demontáž koleje 6 (výhybka 5 
mimo - stávající zarážedlo)

1. květen 2021  - 10. květen 2021 0,3 1,4 10

SO 05-22-01 Brandýs nad Orlicí, most přes Tichou Orlici u svatého Jana zahájení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20
SO 05-65-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, demolice č.p. 215 Brandýs nad 
Orlicí

provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-65-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, demolice technologického objektu 
u přejezdu na pozemku 754 a 755

demolice zbytné části objektu 
(mimo prostor s technologií)

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-65-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, demolice skladu ČD na pozemku 
276

provedení 1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
podpěry u SK 4 + u TK 2 směr 
Choceň

1. květen 2021  - 20. květen 2021 0,7 2,9 20

21. květen 2021  - 27. září 2021 1,0 18,6 130
21. květen 2021  - 16. srpen 2021 2,9 12,6 88
17. srpen 2021  - 27. září 2021 1,4 6,0 42

21. červen 2021  - 22. červen 2021 0,0 0,1 1
22. červen 2021  - 23. červen 2021 0,0 0,1 1
23. červen 2021  - 24. červen 2021 0,0 0,1 1
24. červen 2021  - 25. červen 2021 0,0 0,1 1
26. červen 2021  - 27. červen 2021 0,0 0,1 1
27. červen 2021  - 28. červen 2021 0,0 0,1 1
28. červen 2021  - 29. červen 2021 0,0 0,1 1
29. červen 2021  - 30. červen 2021 0,0 0,1 1

1. červenec 2021  - 2. červenec 2021 0,0 0,1 1
2. červenec 2021  - 3. červenec 2021 0,0 0,1 1
3. červenec 2021  - 4. červenec 2021 0,0 0,1 1
4. červenec 2021  - 5. červenec 2021 0,0 0,1 1
6. červenec 2021  - 7. červenec 2021 0,0 0,1 1
7. červenec 2021  - 8. červenec 2021 0,0 0,1 1
8. červenec 2021  - 9. červenec 2021 0,0 0,1 1
9. červenec 2021  - 10. červenec 2021 0,0 0,1 1

11. červenec 2021  - 12. červenec 2021 0,0 0,1 1
12. červenec 2021  - 13. červenec 2021 0,0 0,1 1
13. červenec 2021  - 14. červenec 2021 0,0 0,1 1
14. červenec 2021  - 15. červenec 2021 0,0 0,1 1

9. srpen 2021  - 10. srpen 2021 0,0 0,1 1
10. srpen 2021  - 11. srpen 2021 0,0 0,1 1
11. srpen 2021  - 12. srpen 2021 0,0 0,1 1
12. srpen 2021  - 13. srpen 2021 0,0 0,1 1

16. červenec 2021  - 17. červenec 2021 0,0 0,1 1
17. červenec 2021  - 18. červenec 2021 0,0 0,1 1
18. červenec 2021  - 19. červenec 2021 0,0 0,1 1
19. červenec 2021  - 20. červenec 2021 0,0 0,1 1
21. červenec 2021  - 22. červenec 2021 0,0 0,1 1
22. červenec 2021  - 23. červenec 2021 0,0 0,1 1
23. červenec 2021  - 24. červenec 2021 0,0 0,1 1
24. červenec 2021  - 25. červenec 2021 0,0 0,1 1
26. červenec 2021  - 27. červenec 2021 0,0 0,1 1
27. červenec 2021  - 28. červenec 2021 0,0 0,1 1

14. srpen 2021  - 15. srpen 2021 0,0 0,1 1
15. srpen 2021  - 16. srpen 2021 0,0 0,1 1

21. červen 2021  - 22. červen 2021 0,0 0,1 1
22. červen 2021  - 23. červen 2021 0,0 0,1 1
23. červen 2021  - 24. červen 2021 0,0 0,1 1
24. červen 2021  - 25. červen 2021 0,0 0,1 1
26. červen 2021  - 27. červen 2021 0,0 0,1 1
27. červen 2021  - 28. červen 2021 0,0 0,1 1
28. červen 2021  - 29. červen 2021 0,0 0,1 1
29. červen 2021  - 30. červen 2021 0,0 0,1 1

1. červenec 2021  - 2. červenec 2021 0,0 0,1 1
2. červenec 2021  - 3. červenec 2021 0,0 0,1 1
3. červenec 2021  - 4. červenec 2021 0,0 0,1 1
4. červenec 2021  - 5. červenec 2021 0,0 0,1 1
6. červenec 2021  - 7. červenec 2021 0,0 0,1 1

9. srpen 2021  - 10. srpen 2021 0,0 0,1 1
10. srpen 2021  - 11. srpen 2021 0,0 0,1 1
11. srpen 2021  - 12. srpen 2021 0,0 0,1 1
12. srpen 2021  - 13. srpen 2021 0,0 0,1 1

7. červenec 2021  - 8. červenec 2021 0,0 0,1 1
8. červenec 2021  - 9. červenec 2021 0,0 0,1 1
9. červenec 2021  - 10. červenec 2021 0,0 0,1 1

11. červenec 2021  - 12. červenec 2021 0,0 0,1 1
12. červenec 2021  - 13. červenec 2021 0,0 0,1 1
13. červenec 2021  - 14. červenec 2021 0,0 0,1 1
14. červenec 2021  - 15. červenec 2021 0,0 0,1 1
16. červenec 2021  - 17. červenec 2021 0,0 0,1 1

1.5.21

1.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

10.5.21

1.5.21 20.5.21

1.5.21 20.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

21.5.21 27.9.21

27.9.2117.8.21

16.8.2121.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

1.5.21

přípravné práce

přípravné práce

traťové koleje 1 + 2 (budoucí staniční koleje 1b + 2b) zabezpečení stability štěrkového lože na propustku v km 266,078: 6 
hodin v noci

přístupy, kácení, plochy ZS, vytýčení IS

traťové koleje 1 + 2 (budoucí staniční koleje 1b + 2b) pažení mostu v km 266,134: 6 hodin v noci

traťová kolej 2 (budoucí staniční kolej 2a/b) pažení mostu v km 265,536: 6 hodin v noci

staniční kolej 4 (podpěry TV)
1.5.21 20.5.21

staniční koleje 2, 4 (montáž nových bran + převěšování TV): 6 hodin v noci

0

staniční koleje 2, 4 (montáž nových bran + převěšování TV): 6 hodin v noci

staniční koleje 1, 3 (stavba opevnění břehu + podpěr TV)

dočasná trasa podél koleje 2: 
zřízení

staniční koleje 1, 2, 4 (demontáž původních bran): 6 hodin v noci

staniční koleje 2, 4 (demontáž původních bran): 6 hodin v noci

traťové koleje 1 + 2 (budoucí staniční koleje 1b + 2b) zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 265,816: 6 hodin v 
noci

traťové koleje 1 + 2 (budoucí staniční koleje 1b + 2b) zabezpečení stability štěrkového lože na mostě v km 265,926: 6 hodin v 
noci

staniční kolej 3

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21

20.5.21



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

17. červenec 2021  - 18. červenec 2021 0,0 0,1 1
18. červenec 2021  - 19. červenec 2021 0,0 0,1 1
19. červenec 2021  - 20. červenec 2021 0,0 0,1 1
21. červenec 2021  - 22. červenec 2021 0,0 0,1 1
22. červenec 2021  - 23. červenec 2021 0,0 0,1 1
23. červenec 2021  - 24. červenec 2021 0,0 0,1 1
24. červenec 2021  - 25. červenec 2021 0,0 0,1 1
26. červenec 2021  - 27. červenec 2021 0,0 0,1 1
27. červenec 2021  - 28. červenec 2021 0,0 0,1 1

staniční kolej 6 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení realisační dokumentace, výroba 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS vypnutí 21. květen 2021
PS 00-02-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava DOK ČD-Telematika a.s. 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-52 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava TK 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-53 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, DOK a TK provedení 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50
PS 00-02-81 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, úprava GSM-R provedení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
PS 00-02-91 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, přenosový systém provedení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálková diagnostika 
technologických systémů (včetně odbočky Bezpráví)

napojení odbočky Bezpráví 9. srpen 2021  - 27. září 2021 1,7 7,1 50

PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, místní kabelizace zahájení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

PS 05-03-51 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, technologie trafostanice 35/0,4kV provedení 10. červenec 2021  - 17. září 2021 2,3 10,0 70

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
dočasná demontáž části koleje 3 
pro stavbu opevnění břehu

21. květen 2021  - 30. květen 2021 0,3 1,4 10

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek zprovoznění koleje 1 9. srpen 2021  - 12. srpen 2021 0,1 0,6 4

SO 05-11-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční spodek
opevnění břehu v km 266,691 - 
266,727 + 267,130 - 267,290

21. květen 2021  - 8. srpen 2021 2,7 11,4 80

SO 05-20-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 265,536
pažení (9 x 6 hodin v noci, dvě 
noci bez činnosti)

21. červen 2021  - 1. červenec 2021 0,4 1,6 11

SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
265,536, provizorní komunikace

zřízení části vlevo trati 6. červen 2021  - 20. červen 2021 0,5 2,1 15

SO 05-20-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 265,816
zabezpečení stability štěrkového 
lože (4 x 6 hodin v noci, jedna noc 
bez činnosti)

2. červenec 2021  - 7. červenec 2021 0,2 0,7 5

SO 05-20-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 265,926
zabezpečení stability štěrkového 
lože (2 x 6 hodin v noci)

9. srpen 2021  - 11. srpen 2021 0,1 0,3 2

SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 266,134 - 
podchod

pažení (9 x 6 hodin v noci, dvě 
noci bez činnosti)

7. červenec 2021  - 18. červenec 2021 0,4 1,6 11

SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 266,594
pažení (8 x 6 hodin v noci, dvě 
noci bez činnosti)

18. červenec 2021  - 28. červenec 2021 0,3 1,4 10

SO 05-21-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční propustek v ev. km 
266,078

zabezpečení stability štěrkového 
lože (2 x 6 hodin v noci)

11. srpen 2021  - 13. srpen 2021 0,1 0,3 2

SO 05-22-01 Brandýs nad Orlicí, most přes Tichou Orlici u svatého Jana dokončení 21. květen 2021  - 19. červen 2021 1,0 4,3 30
SO 05-40-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, kabelovod úsek vpravo trati 21. květen 2021  - 9. červenec 2021 1,7 7,1 50
SO 05-53-01 Brandýs nad Orlicí, úprava a ochrana rozvodů CETIN provedení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

SO 05-51-01 Brandýs nad Orlicí, zrušení vodovodu VaK Jablonné n.O. v km 266,563 provedení 31. květen 2021  - 9. červen 2021 0,3 1,4 10

SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odvodnění stanice
přípravné práce mimo kolejiště a 
v prostoru opevňování břehu 
Tiché Orlice

21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

SO 05-50-02 Brandýs nad Orlicí, přeložka souběžné jednotné kanalizace VaK Jablonné 
n.O. v km 265,985

provedení 20. červen 2021  - 9. červenec 2021 0,7 2,9 20

SO 05-50-03 Brandýs nad Orlicí, přeložka souběžné výtlačné kanalizace VaK Jablonné 
n.O. v km 265,986

provedení 31. květen 2021  - 19. červen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-50-04 Brandýs nad Orlicí, přeložka výtlačné kanalizace VaK Jablonné n.O. v km 
266,562

provedení 20. červen 2021  - 9. červenec 2021 0,7 2,9 20

SO 05-52-01 Brandýs nad Orlicí, úprava STL plynovodu GasNet v km 266,562 provedení 20. červen 2021  - 9. červenec 2021 0,7 2,9 20
SO 05-61-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, technologický objekt provedení 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130
SO 05-61-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, technologický objekt, zpevněné 
plochy

provedení 21. květen 2021  - 19. červen 2021 1,0 4,3 30

SO 05-63-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, ochrana objektů SŽDC proti hluku provedení 10. červen 2021  - 19. červen 2021 0,3 1,4 10

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
podpěry u SK 3 + TK 1 směr 
Choceň, demontáž stávajícího TV 
SK 1 + 3

21. květen 2021  - 9. červen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení

nové brány + převěšení TV, 20 x 
6 hodin v noci + 4 noci bez 
činnosti: v místech mimo 
opevňování břehu Tiché Orlice

21. červen 2021  - 15. červenec 2021 0,8 3,4 24

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
demontáž stávajících bran, 10 x 6 
hodin v noci + 2 noci bez činnosti

16. červenec 2021  - 24. červenec 2021 0,3 1,1 8

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
nové brány + převěšení TV, 4 x 6 
hodin v noci: v místech 
opevňování břehu Tiché Orlice

9. srpen 2021  - 12. srpen 2021 0,1 0,6 4

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení montáž dočasného TV SK 1 9. srpen 2021  - 13. srpen 2021 0,1 0,6 4

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
demontáž stávajících bran, 2 x 6 
hodin v noci

14. srpen 2021  - 16. srpen 2021 0,1 0,3 2

SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, venkovní osvětlení
demontáž stávajícího osvětlení na 
liché straně v úseku opevňování 
břehu Tiché Orlice

21. květen 2021  - 9. červen 2021 0,7 2,9 20

SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava rozvodu VN 6kV příprava přeložek 21. květen 2021  - 27. září 2021 4,3 18,6 130

21.5.21

21.5.21

9.6.21

27.9.21

9.7.21

19.6.21

9.7.21

9.7.21

27.9.21

19.6.21

19.6.21

9.6.21

15.7.21

24.7.21

12.8.21

13.8.21

16.8.21

9.6.21

27.9.21

10.6.21

21.5.21

21.6.21

16.7.21

9.8.21

9.8.21

14.8.21

31.5.21

21.5.21

20.6.21

31.5.21

20.6.21

20.6.21

21.5.21

21.5.21

11.8.21

18.7.21

28.7.21

13.8.21

19.6.21

21.5.21 9.7.21

21.5.21 27.9.21

2.7.21

9.8.21

7.7.21

18.7.21

11.8.21

21.5.21

1.7.21

20.6.21

7.7.21

21.5.21 30.5.21

9.8.21 12.8.21

21.5.21 8.8.21

21.6.21

6.6.21

21.5.21 27.9.21

21.5.21 27.9.21

9.8.21 27.9.21

21.5.21 27.9.21

10.7.21 17.9.21

21.5.21 27.9.21

21.5.21

9.8.21

9.8.21

9.8.21

27.9.21

27.9.21

27.9.21

staniční koleje 1 + 2 pažení mostu v km 266,594: 6 hodin v noci

definitivní trasa podél koleje 1: 
zřízení

1/1a



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

SO 05-78-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, uzemnění technologického 
objektu

provedení 18. září 2021  - 27. září 2021 0,3 1,4 10

SO 00-83-02 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, náhradní výsadba provedení 14. srpen 2021  - 28. srpen 2021 0,5 2,1 15
28. září 2021  - 31. leden 2022 4,2 18,0 126

staniční koleje 3, 6 28. září 2021  - 31. leden 2022 4,2 18,0 126
PS 05-01-11 ŽST Brandýs n. O. předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení výroba 28. září 2021  - 31. leden 2022 4,2 18,0 126
PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, místní kabelizace pokračování 28. září 2021  - 31. leden 2022 4,2 18,0 126
SO 05-20-05.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
266,594, provizorní komunikace

zřízení 12. leden 2022  - 31. leden 2022 0,7 2,9 20

SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odvodnění stanice přípravné práce mimo kolejiště 28. září 2021  - 31. leden 2022 4,2 18,0 126
1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
1. únor 2022  - 16. květen 2022 3,5 15,0 105

17. květen 2022  - 30. červen 2022 1,5 6,4 45
6. únor 2022  - 7. únor 2022 0,0 0,1 1
9. únor 2022  - 11. únor 2022 0,1 0,3 2

3. březen 2022  - 5. březen 2022 0,1 0,3 2
23. březen 2022  - 24. březen 2022 0,0 0,1 1

staniční kolej 6 1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5
1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5
PS 05-01-11 ŽST Brandýs n. O. předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení instalace, zkoušky 1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, místní kabelizace pokračování 1. únor 2022  - 30. červen 2022 5,0 21,4 150
PS 05-02-21 Zastávka Brandýs nad Orlicí, rozhlasové zařízení demontáž na nástupišti 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5
PS 05-02-41 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, elektrická zabezpečovací 
signalizace

provedení 2. květen 2022  - 26. květen 2022 0,8 3,6 25

PS 05-02-42 Zastávka Brandýs nad Orlicí, kamerový systém demontáž na nástupišti 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5
PS 05-02-43 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, kamerový systém lichá skupina 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25
PS 05-02-71 Zastávka Brandýs nad Orlicí, informační systém demontáž na nástupišti 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5
PS 05-02-91 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, sdělovací zařízení zahájení 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25
PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálková diagnostika 
technologických systémů (včetně odbočky Bezpráví)

zahájení 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25

PS 05-03-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, DŘT zahájení 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
demontáž stávajícího svršku liché 
skupiny vč. výhybek 1, 6, 7, 11

1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
demontáž stávajícího svršku liché 
skupiny vč. výhybek 12, 13

17. květen 2022  - 21. květen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek lichá skupina, výhybky 1, 4, 5 6. červen 2022  - 20. červen 2022 0,5 2,1 15

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek lichá skupina, výhybky 10, 11, 12 21. červen 2022  - 25. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-11-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční spodek

lichá skupina, štěrkové pilíře, 
výhybky 1, 4, 5 + dokončení 
opevnění břehu Tiché Orlice v km 
266,960 - 267,140

6. únor 2022  - 5. červen 2022 4,0 17,1 120

SO 05-11-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční spodek
lichá skupina, štěrkové pilíře, 
výhybky 10, 11, 12

22. květen 2022  - 20. červen 2022 1,0 4,3 30

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati
lichá skupina žst. Brandýs nad 
Orlicí předjízdné koleje

26. červen 2022  - 30. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-12-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, nástupiště + SO 05-12-01.1 (podpůrná 
konstrukce)

nástupiště u koleje 1 29. duben 2022  - 7. červen 2022 1,3 5,7 40

SO 05-13-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odstranění přejezdu P4888 ev. 
km 265,143

kolej 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odstranění přejezdu P4889 ev. 
km 266,580

kolej 1 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční přejezd P4888 ev. km 
265,143

kolej 1 25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava místní komunikace u 
železničního přejezdu P4888 ev. km 265,143

u koleje 1 25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční přejezd P4889 ev. km 
266,580

lichá skupina 25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava silnice III/3155 u 
železničního přejezdu P4889 ev. km 266,580

vlevo 25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava místních komunikací u 
železničního přejezdu P4889 ev. km 266,580

vlevo 25. červen 2022  - 29. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odstranění přejezdů lichá skupina 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 05-20-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 265,536 v koleji 1 6. únor 2022  - 31. květen 2022 3,8 16,4 115

SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
265,536, provizorní komunikace

odstranění vlevo trati 1. červen 2022  - 5. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-20-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 265,816 v koleji 1 6. únor 2022  - 30. březen 2022 1,8 7,6 53
SO 05-20-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 265,926 v koleji 1 31. březen 2022  - 13. duben 2022 0,5 2,0 14
SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,134 - 
podchod

v liché skupině 6. únor 2022  - 6. květen 2022 3,0 12,9 90

SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,594 v liché skupině 6. únor 2022  - 9. květen 2022 3,1 13,3 93

SO 05-21-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. propustek v ev. km 266,078 v liché skupině 14. duben 2022  - 28. duben 2022 0,5 2,1 15

SO 05-40-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, kabelovod
obě křížení kolejiště, pod sudou 
skupinou protlakem

6. únor 2022  - 7. březen 2022 1,0 4,3 30

SO 05-40-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, kabelovod úseky vlevo trati 29. duben 2022  - 7. červen 2022 1,3 5,7 40

14.4.22 28.4.22

6.2.22 7.3.22

29.4.22 7.6.22

1.6.22 5.6.22

6.2.22 30.3.22

31.3.22 13.4.22

6.2.22 6.5.22

6.2.22 9.5.22

25.6.22 29.6.22

25.6.22 29.6.22

25.6.22 29.6.22

25.6.22 29.6.22

6.2.22 31.5.22

1.2.22 5.2.22

26.6.22 30.6.22

29.4.22 7.6.22

1.2.22 5.2.22

1.2.22 5.2.22

25.6.22 29.6.22

6.6.22 20.6.22

21.6.22 25.6.22

6.2.22 5.6.22

22.5.22 20.6.22

30.6.226.6.22

6.6.22 30.6.22

6.6.22 30.6.22

6.6.22 30.6.22

2.5.22 26.5.22

1.2.22 5.2.22

1.2.22 5.2.22

1.2.22 5.2.22

17.5.22 21.5.22

1.2.22 5.2.22

25.6.22 29.6.22

1.2.22 30.6.22

1.2.22 30.6.22

1.2.22 5.2.22

1.2.22

17.5.22

30.6.22

16.5.22

30.6.22

30.6.22

1.2.22 5.2.22

25.6.22 29.6.22

12.1.22 31.1.22

28.9.21 31.1.22

1.2.22

1.2.22

28.9.21

28.9.21

28.9.21

31.1.22

31.1.22

31.1.22

28.9.21 31.1.22

18.9.21

14.8.21

27.9.21

28.8.21

staniční koleje 1, 3 (ústecké záhlaví - choceňské zhlaví mimo)
rekonstrukce liché skupiny

silnice III/3155 přes přejezd v km 266,580

1/1b + 1/1c 
+ ZP1

technologická p řestávka

B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí

2/2a

staniční koleje 1, 3 (ústecké záhlaví - choceňské zhlaví včetně)

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 265,143

napěťová výluka koleje 2 (odbočka Bezpráví mimo - žst. Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, čtyři hodiny v noci, činnosti na 
mostě v km 265,536)



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

SO 05-54-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 266,594, 
úprava veřejného osvětlení

demontáž stávajícího osvětlení 1. únor 2022  - 5. únor 2022 0,2 0,7 5

SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odvodnění stanice v liché skupině 1. únor 2022  - 26. květen 2022 3,8 16,4 115
SO 05-62-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, přístřešky na nástupištích nástupiště u koleje 1 7. květen 2022  - 5. červen 2022 1,0 4,3 30
SO 05-62-02 Zastávka Brandýs nad Orlicí, zastřešení výstupů z podchodu nástupiště u koleje 1 7. květen 2022  - 5. červen 2022 1,0 4,3 30
SO 05-64-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, orientační systém nástupiště u koleje 1 7. květen 2022  - 5. červen 2022 1,0 4,3 30
SO 05-66-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, drobná architektura nástupiště u koleje 1 7. květen 2022  - 5. červen 2022 1,0 4,3 30

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení rekonstrukce nad lichou skupinou 11. červen 2022  - 30. červen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-74-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, elektrický ohřev výměn v liché skupině 7. květen 2022  - 26. květen 2022 0,7 2,9 20
SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, rozvod NN zahájení 1. únor 2022  - 26. květen 2022 3,8 16,4 115
SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, venkovní osvětlení rekonstrukce v liché skupině 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25
SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 6. únor 2022  - 16. květen 2022 3,3 14,3 100

SO 05-76-31 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálkové ovládání odpojovačů v liché skupině 6. červen 2022  - 30. červen 2022 0,8 3,6 25

SO 05-77-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, ukolejnění v liché skupině 26. červen 2022  - 30. červen 2022 0,2 0,7 5
1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

staniční kolej 6 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
1. červenec 2022  - 5. červenec 2022 0,2 0,7 5
1. červenec 2022  - 5. červenec 2022 0,2 0,7 5

PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení aktivace liché skupiny 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 00-01-51 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, dálkové ovládání zabezpečovacího 
zařízení

žst. Brandýs nad Orlicí předjízdné 
koleje

1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, místní kabelizace pokračování 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
PS 05-02-21 Zastávka Brandýs nad Orlicí, rozhlasové zařízení montáž na nástupišti 1 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
PS 05-02-42 Zastávka Brandýs nad Orlicí, kamerový systém montáž na nástupišti 1 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
PS 05-02-71 Zastávka Brandýs nad Orlicí, informační systém montáž na nástupišti 1 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
PS 05-02-91 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, sdělovací zařízení pokračování 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálková diagnostika 
technologických systémů (včetně odbočky Bezpráví)

pokračování 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 05-03-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, DŘT pokračování 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21
SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, rozvod NN pokračování 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 1,0 2,9 20
22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

staniční koleje 1+1b, 2+2b (převázání pažení podchodu v km 266,134 + mostu v km 266,594, 4 hodiny v noci) 23. červenec 2022  - 25. červenec 2022 0,1 0,4 3
staniční kolej 6 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

1. srpen 2022  - 5. srpen 2022 0,2 0,7 5
1. srpen 2022  - 5. srpen 2022 0,2 0,7 5

PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení
aktivace sudé skupiny, vypnutí 
stávajícího SZZ

22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

PS 05-02-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, místní kabelizace dokončení 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20
PS 05-02-91 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, sdělovací zařízení dokončení 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20
PS 05-02-92 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálková diagnostika 
technologických systémů (včetně odbočky Bezpráví)

dokončení 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

PS 05-03-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, DŘT dokončení 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

PS 01-02-91 ŽST Ústí nad Orlicí, úpravy dálkové diagnostiky technologických systémů provedení 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

PS 91-02-91 CDP Praha, doplnění dálkové diagnostiky technologických systémů 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20
PS 91-02-92 ED Pardubice, doplnění dálkové diagnostiky technologických systémů 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20
PS 91-03-11 ED Pardubice, doplnění DŘT 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek sudá skupina: montáž výhybky 13 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
sudá skupina mimo výhybek 9, 
13: demontáž stávajícího svršku

1. srpen 2022  - 10. srpen 2022 0,3 1,4 10

SO 05-11-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční spodek sudá skupina: výhybka 13 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10
SO 05-13-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odstranění přejezdů sudá skupina 1. srpen 2022  - 10. srpen 2022 0,3 1,4 10
SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
265,536, provizorní komunikace

zřízení vpravo trati 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 266,134 - 
podchod

převázání pažení 23. červenec 2022  - 25. červenec 2022 0,1 0,4 3

SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,594 převázání pažení 23. červenec 2022  - 25. červenec 2022 0,1 0,4 3
SO 05-65-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, demolice technologického objektu 
u přejezdu na pozemku 754 a 755

dokončení 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10

SO 05-66-02 Brandýs nad Orlicí, oplocení pozemku č. 20/1 dočasné oplocení 22. červenec 2022  - 24. červenec 2022 0,1 0,4 3
SO 05-66-03 Brandýs nad Orlicí, oplocení pozemku č. 21/2 dočasné oplocení 22. červenec 2022  - 24. červenec 2022 0,1 0,4 3

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
rekonstrukce nad choceňským 
zhlavím sudé skupiny

22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10

SO 05-74-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, elektrický ohřev výměn výhybka 13 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10
SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, rozvod NN pokračování 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, venkovní osvětlení
rekonstrukce v choceňském 
zhlaví sudé skupiny

22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10

SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10
SO 05-76-31 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálkové ovládání odpojovačů 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10
SO 05-77-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, ukolejnění 22. červenec 2022  - 31. červenec 2022 0,3 1,4 10

v sudé části choceňského zhlaví

22.7.22 31.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 10.8.22

23.7.22

25.7.22

25.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 24.7.22

22.7.22 24.7.22

1.8.22 10.8.22

22.7.22 31.7.22

1.8.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

23.7.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 31.7.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22 10.8.22

22.7.22

22.7.22

10.8.22

10.8.22

10.8.22

1.8.22 5.8.22

1.8.22 5.8.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

21.7.22

22.7.22

1.7.22

1.7.22

21.7.22

21.7.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

1.7.22

6.6.22 30.6.22

30.6.2226.6.22

1.7.22 21.7.22

30.6.22

7.5.22 26.5.22

1.2.22 26.5.22

6.6.22

6.2.22

30.6.22

16.5.22

5.6.227.5.22

7.5.22 5.6.22

7.5.22 5.6.22

7.5.22 5.6.22

11.6.22

1.2.22

1.2.22

5.2.22

26.5.22

zahájení rekonstrukce sudé části choce ňského zhlaví

2/2b

aktivace SZZ Brandýs nad Orlicí
staniční koleje 1, 3 (ústecké záhlaví - choceňské záhlaví včetně)

staniční koleje 2, 4, 6

2/2c

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 265,143
silnice III/3155 přes přejezd v km 266,580

žst. Brandýs nad Orlicí předjízdné 
koleje

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 265,143
silnice III/3155 přes přejezd v km 266,580



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 1,0 18,6 130
11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130
11. srpen 2022  - 18. listopad 2022 3,3 14,3 100

19. listopad 2022  - 18. prosinec 2022 1,0 4,3 30
16. srpen 2022  - 17. srpen 2022 0,0 0,1 1

10. září 2022  - 12. září 2022 0,1 0,3 2
30. září 2022  - 1. říjen 2022 0,0 0,1 1

staniční kolej 6 11. srpen 2022  - 18. listopad 2022 3,3 14,3 100
9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5
9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

PS 00-01-52 Ústí nad Orlicí - Choceň, úprava ETCS
úprava podle nového stavu + 
zapnutí

11. srpen 2022  - 18. prosinec 2022 4,3 18,6 130

PS 05-02-21 Zastávka Brandýs nad Orlicí, rozhlasové zařízení 11. srpen 2022  - 23. listopad 2022 3,5 15,0 105
PS 05-02-42 Zastávka Brandýs nad Orlicí, kamerový systém 11. srpen 2022  - 23. listopad 2022 3,5 15,0 105
PS 05-02-43 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, kamerový systém sudá skupina 14. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,3 1,4 10

PS 05-02-71 Zastávka Brandýs nad Orlicí, informační systém
demontáž + montáž na nástupišti 
2

11. srpen 2022  - 23. listopad 2022 3,5 15,0 105

SO 05-11-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční spodek
sudá skupina mimo výhybky 13 
(štěrkové pilíře)

11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek
sudá skupina od km 265,7 před 
výhybku 13: montáž nového 
svršku

9. listopad 2022  - 18. listopad 2022 0,3 1,4 10

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční svršek sudá skupina dokončení 4. prosinec 2022  - 13. prosinec 2022 0,3 1,4 10

SO 00-14-01 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, výstroj trati
sudá skupina žst. Brandýs nad 
Orlicí předjízdné koleje

9. prosinec 2022  - 13. prosinec 2022 0,2 0,7 5

SO 05-12-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, nástupiště + SO 05-12-01.1 (podpůrná 
konstrukce)

nástupiště u koleje 2 20. září 2022  - 29. říjen 2022 1,3 5,7 40

SO 05-13-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční přejezd P4888 ev. km 
265,143

kolej 2 9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava místní komunikace u 
železničního přejezdu P4888 ev. km 265,143

u koleje 2 9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. přejezd P4889 ev. km 
266,580

sudá skupina 9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava silnice III/3155 u 
železničního přejezdu P4889 ev. km 266,580

vpravo 9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 05-13-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava místních komunikací u 
železničního přejezdu P4889 ev. km 266,580

vpravo 9. listopad 2022  - 13. listopad 2022 0,2 0,7 5

SO 05-20-01 ŽST Brandýs n. O. předjízdné koleje, železniční most v ev. km 265,536 v koleji 2 11. srpen 2022  - 3. prosinec 2022 3,8 16,4 115
SO 05-20-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
265,536, provizorní komunikace

odstranění vpravo trati 4. prosinec 2022  - 8. prosinec 2022 0,2 0,7 5

SO 05-20-02 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 265,816 v koleji 2 11. srpen 2022  - 2. říjen 2022 1,8 7,6 53
SO 05-20-03 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 265,926 v koleji 2 3. říjen 2022  - 16. říjen 2022 0,5 2,0 14
SO 05-20-04 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,134 - 
podchod

v sudé skupině 11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90

SO 05-20-04.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
266,134 - podchod, osvětlení

provedení 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-20-05 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,594 v sudé skupině 11. srpen 2022  - 11. listopad 2022 3,1 13,3 93
SO 05-20-05.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, železniční most v ev. km 
266,594, provizorní komunikace

odstranění 12. listopad 2022  - 26. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-21-01 ŽST Brandýs n. O. předjízdné koleje, žel. propustek v ev. km 266,078 v sudé skupině 11. srpen 2022  - 19. září 2022 1,3 5,7 40
SO 05-23-01 ŽST Brandýs n. O. předjízdné koleje, opěrná zeď km 265,96 - 266,01 provedení 11. srpen 2022  - 9. říjen 2022 2,0 8,6 60
SO 05-54-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,594, 
úprava veřejného osvětlení

montáž nového osvětlení 12. listopad 2022  - 26. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-50-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, odvodnění stanice v sudé skupině 11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90
SO 05-31-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. most v ev. km 266,594, 
chodník

provedení 12. listopad 2022  - 26. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-27-01 Protihluková stěna Brandýs nad Orlicí, ulice Žerotínova provedení 10. září 2022  - 19. říjen 2022 1,3 5,7 40
SO 05-62-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, přístřešky na nástupištích nástupiště u koleje 2 30. říjen 2022  - 28. listopad 2022 1,0 4,3 30
SO 05-62-02 Zastávka Brandýs nad Orlicí, zastřešení výstupů z podchodu nástupiště u koleje 2 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15
SO 05-64-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, orientační systém nástupiště u koleje 2 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15
SO 05-66-01 Zastávka Brandýs nad Orlicí, drobná architektura nástupiště u koleje 2 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15
SO 05-66-02 Brandýs nad Orlicí, oplocení pozemku č. 20/1 definitivní oplocení 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15
SO 05-66-03 Brandýs nad Orlicí, oplocení pozemku č. 21/2 definitivní oplocení 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
rekonstrukce nad zbytkem sudé 
skupiny

9. listopad 2022  - 18. prosinec 2022 1,3 5,7 40

SO 05-74-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, elektrický ohřev výměn v sudé skupině mimo výhybky 13 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-76-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, rozvod NN dokončení 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-76-12 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, venkovní osvětlení
rekonstrukce ve zbytku sudé 
skupiny

9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15

SO 05-76-21 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, úprava rozvodu VN 6kV přeložky podle úprav spodku 11. srpen 2022  - 8. listopad 2022 3,0 12,9 90
SO 05-76-31 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, dálkové ovládání odpojovačů v sudé skupině 9. listopad 2022  - 23. listopad 2022 0,5 2,1 15
SO 05-77-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, ukolejnění v sudé skupině 9. listopad 2022  - 18. prosinec 2022 1,3 5,7 40

19. prosinec 2022  - 31. leden 2023 1,5 6,3 44
1. únor 2023  - 7. březen 2023 1,2 5,0 35

SO 00-83-03 Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, rekultivace žst. Brandýs n. O. předj. koleje 1. únor 2023  - 7. březen 2023 1,2 5,0 35
12. září 2023  - 13. září 2023 0,1 0,3 2
12. září 2023  - 13. září 2023 0,1 0,3 2

SO 05-10-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, následná úprava koleje koleje 1, 3 12. září 2023  - 13. září 2023 0,1 0,3 2
14. září 2023  - 15. září 2023 0,1 0,3 2
14. září 2023  - 15. září 2023 0,1 0,3 2

SO 05-10-01.1 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, následná úprava koleje koleje 2, 4 14. září 2023  - 15. září 2023 0,1 0,3 2

11.8.22

11.8.22

11.8.22

11.8.22

9.11.22 23.11.22

9.11.22 18.12.22

19.12.22 31.1.23

1.2.23 7.3.23

9.11.22 18.12.22

9.11.22

9.11.22

9.11.22

23.11.22

23.11.22

23.11.22

11.8.22 8.11.22

9.11.22 23.11.22

9.11.22 23.11.22

9.11.22 23.11.22

9.11.22 23.11.22

9.11.22 23.11.22

11.8.22 8.11.22

12.11.22 26.11.22

10.9.22 19.10.22

30.10.22 28.11.22

9.11.22 23.11.22

11.8.22 11.11.22

12.11.22 26.11.22

11.8.22

11.8.22

19.9.22

9.10.22

11.8.22 2.10.22

3.10.22 16.10.22

11.8.22 8.11.22

9.11.22 13.11.22

9.11.22 13.11.22

9.11.22 13.11.22

9.11.22 13.11.22

9.11.22 13.11.22

12.11.22 26.11.22

9.11.22

4.12.22 13.12.22

9.12.22 13.12.22

20.9.22 29.10.22

14.11.22

18.12.22

23.11.22

23.11.22

23.11.22

11.8.22 23.11.22

11.8.22 8.11.22

3.12.22

demontáž + montáž na nástupišti 
2

9.11.22 13.11.22

9.11.22 13.11.22

11.8.22

11.8.22

11.8.22

staniční koleje 2 (ústecké záhlaví - km cca 265,700

12.9.23 13.9.23

12.9.23 13.9.23

14.9.23 15.9.23

14.9.23 15.9.23

18.12.22

18.12.22

18.11.22

18.11.22

4.12.22 8.12.22

1.2.23 7.3.23

rekonstrukce sudé skupiny

traťová kolej 2 (10ti hodinové výluky)

silnice III/3155 přes přejezd v km 266,580

napěťová výluka koleje 1 (odbočka Bezpráví mimo - žst. Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, čtyři hodiny v noci, činnosti na 
mostě v km 265,536)

NÚK

následná úprava liché kolejové skupiny
staniční koleje 1, 3 (10ti hodinové výluky)

následná úprava koleje 2

staniční koleje 2 (km cca 265,7 - výhybka 13 mimo), 4, 6 napěťově
staniční koleje 2 (km cca 265,7 - výhybka 13 mimo), 4, 6 kolejově

rekultivace3/3a

ZP2 zimní p řestávka 2

MK (cyklostezka 18) přes přejezd v km 265,143

2/2d



Řádkový harmonogram výstavby Legenda:

výluka zabezpečovací a sdělovací zařízení hlavní milníky přípravy a výstavby
Ústí nad Orlicí - Brandýs nad Orlicí, p ůvodní stopa, BC

uzavírka/omezení PK kolejové úpravy (demontáž,žel.spodek,montáž) měsíce zimního období
Délka stavby (dny), bez následné úpravy kolejí:

790 mostní objekty (podchody vč.zastřešení) délka dílčího stavebního postupu

objekty elektro přípravné a dokončovací práce

pozemní objekty,nástupiště,zastřešení,demolice zkušební provoz

potrubní sítě omezení silničního provozu

od  - do
2. leden 2021  - 7. duben 2021 3,0 13,6 95

8. duben 2021  - 7. červenec 2021 3,0 12,9 90
8. červenec 2021  - 15. říjen 2021 3,3 14,1 99

2. leden 2021  - 27. květen 2021 3,0 20,7 145
28. květen 2021  - 20. říjen 2021 4,8 20,7 145

21. říjen 2021  - 18. únor 2022 1,0 17,1 120

2023
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 1205 06 07 08 09 10 11 12

2022
01 02 03 04

18. prosinec 2022

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí

zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

28. prosinec 2022

měs. dnytýdny
02

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
výroba SZZ pro žst. Brandýs nad Orlicí
instalace a zkoušení SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

10. srpen 2022

ukončení hlavních stavebních prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
konec dokončovacích prací v  žst. Brandýs nad Orlicí
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň
ukončení hlavních stavebních prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

doba trvání     (milníky)

konec dokončovacích prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví
zahájení stavby - přípravné práce v odbočce Bezpráví
ukončení hlavních stavebních prací v odbočce Bezpráví
konec dokončovacích prací v odbočce Bezpráví
zahájení přípravných a stavebních prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

18. prosinec 2022
21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Brandýs nad Orlicí - Choceň

Hlavní stavební práce (klíčové objekty a postupy)

30. červen 2023

1. červenec 2022zapnutí SZZ v žst. Brandýs nad Orlicí

Postupy/etapy

21. květen 2021
18. prosinec 2022
28. prosinec 2022

28. prosinec 2022

20. červen 2023

Popis činnosti

DPSŘ (dopracování projektu souhrnného řešení) SZZ pro odbočku Bezpráví

18. září 2021

1. květen 2021

zapnutí SZZ v odbočce Bezpráví

Ú
st

í n
ad

 O
rli

cí
 -

 B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
, p

ů
vo

dn
í 

st
op

a,
 B

C

21. květen 2021

konec dokončovacích prací v úseku Bezpráví - Brandýs nad Orlicí

16. říjen 2021

Stavební 
úsek

ukončení hlavních stavebních prací v úseku Ústí nad Orlicí - Bezpráví

výroba SZZ pro odbočku Bezpráví

20. srpen 2022

instalace a zkoušení SZZ v odbočce Bezpráví

09 08 0906 0705040111
2020

1208 10
2021

05 06 07 03 1210 11

21. květen 2021  - 4. prosinec 2021 6,6 28,3 198

16. říjen 2021  - 25. říjen 2021 0,3 1,4 10

26. říjen 2021  - 11. listopad 2021 0,6 2,4 17

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení
základy podpěr u TK 1 směr 
Choceň

16. říjen 2021  - 25. říjen 2021 0,3 1,4 10

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení podpěry u TK 2 směr Choceň 26. říjen 2021  - 11. listopad 2021 0,6 2,4 17
1. únor 2022  - 30. červen 2022 1,0 21,4 150

17. květen 2022  - 30. červen 2022 1,5 6,4 45

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. svršek
směrová a výšková úprava koleje 
1

21. červen 2022  - 25. červen 2022 0,2 0,7 5

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení rekonstrukce nad kolejí 1 17. květen 2022  - 30. červen 2022 1,5 6,4 45
1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 1,0 3,0 21
1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 05-01-11 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, staniční zabezpečovací zařízení aktivace liché skupiny 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

PS 06-01-21 Brandýs nad Orlicí - Choceň, úprava traťového zabezpečovacího zařízení kolej 1 1. červenec 2022  - 21. červenec 2022 0,7 3,0 21

22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 1,0 2,9 20
22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

PS 06-01-21 Brandýs nad Orlicí - Choceň, úprava traťového zabezpečovacího zařízení kolej 2 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-10-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, žel. svršek
směrová a výšková úprava koleje 
2

22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

SO 05-71-01 ŽST Brandýs nad Orlicí předjízdné koleje, trakční vedení rekonstrukce nad kolejí 2 22. červenec 2022  - 10. srpen 2022 0,7 2,9 20

22.7.22

22.7.22

22.7.22

10.8.22

10.8.22

10.8.22

1.2.22 30.6.22

30.6.2217.5.22

1.7.22

1.7.22

22.7.22

22.7.22

21.7.22

21.7.22

10.8.22

10.8.22

1.7.22

1.7.22

21.7.22

21.7.22

21.6.22

17.5.22

25.6.22

30.6.22

21.5.21 4.12.21

16.10.21

16.10.21

26.10.21

26.10.21

25.10.21

11.11.21

25.10.21

11.11.21

rekonstrukce koleje 2
traťová kolej 2 choceňské záhlaví žst. Brandýs nad Orlicí - konec stavby

rekonstrukce koleje 1

2/2b
traťová kolej 1 choceňské záhlaví žst. Brandýs nad Orlicí - konec stavby

uvázání TZZ Brandýs nad Orlicí - Choce ň do nového SZZ Brandýs ad Orlicí

přípravné práce

traťová kolej 2 choceňské záhlaví žst. Brandýs nad Orlicí - konec stavby (podpěry TV, vždy noc 6 hodin), v zákrytu s výlukami v 
úseku odb. Bezpráví - Brandýs n. O.1

2/2a

B
ra

nd
ýs

 n
ad

 O
rli

cí
 m

im
o 

- 
C

ho
ce

ň
 m

im
o

2/2c

traťová kolej 1 choceňské záhlaví žst. Brandýs nad Orlicí - konec stavby (základy TV, vždy noc 6 hodin), v zákrytu s výlukami v 
úseku odb. Bezpráví - Brandýs n. O.

traťová kolej 1 choceňské záhlaví žst. Brandýs nad Orlicí - konec stavby


	F_03_05_2021_01_UO_Bezp
	F_03_05_2021_02_Bezpravi
	F_03_05_2021_03_Bezp_BrO
	F_03_05_2021_04_BrO
	F_03_05_2021_05_UBr_Choc
	F_03_05_2021_01_UO_Bezp
	F_03_05_2021_02_Bezpravi
	F_03_05_2021_03_Bezp_BrO
	F_03_05_2021_03_Bezp_BrO
	F_03_05_2021_04_BrO
	F_03_05_2021_05_UBr_Choc
	F_03_05_2021_01_UO_Bezp
	F_03_05_2021_02_Bezpravi
	F_03_05_2021_03_Bezp_BrO
	F_03_05_2021_04_BrO
	F_03_05_2021_05_UBr_Choc

